URI - UNIVERSIDADE REGIONAL INTEGRADA DO ALTO URUGUAI E DAS MISSÕES

HOMOLOGAÇÃO DAS INSCRIÇÕES RELATIVAS AO EDITAL DE CONCURSO

Nº 035/2011

EDUARDO DEBACCO LOUREIRO, Prefeito Municipal de Santo Ângelo/RS, no uso
de suas atribuições legais, torna público aos interessados as inscrições HOMOLOGADAS
de candidatos portadores de deficiência, do CONCURSO PÚBLICO DESTINADO AO

PROVIMENTO DE CARGOS de acordo com o Edital de Concurso Público Nº 035/2011,
conforme relação em anexo, abrindo prazo para recurso de dois dias úteis – 16 e 19 de
setembro de 2011.

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE SANTO ÂNGELO/RS, EM 15 DE
SETEMBRO DE 2011.

Eduardo Debacco Loureiro
Prefeito

Nome:Nº Insc. Doc. Ident.     Deficiencia

Candidatos em Ordem Alfabética por Cargo

Concurso Público Destinado ao Provimento de Cargo - Prefeitura Mun. De Sto

Ângelo-RS

Edital: 035/2011

CARGO: 2 - MOTORISTA

LEONARDO MAKVITZ MACHADO10550 9084225268 Deficiência auditiva

Candidatos1

CARGO: 3 - SERVENTE

MARLI TERESA MOUSQUER10436 1081653279 NANISMO
CONGENITO

EDSON BORGES MACIEL10370 5083435817 visão monocular

Candidatos1

Número total de Candidatos: 3

quinta-feira, 15 de setembro de 2011 Página 1 de 1